АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
       РЫСАЙКИНО
Муниципального района Похвистневский
Самарской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]06.11.2023 г № 72
с.Рысайкино

О предоставлении земельного участка
в аренду

         Рассмотрев  ходатайство  Исхакова К.Б.,  от 19.10.2023 года о предоставлении в аренду земельного участка, в соответствии с подпунктом 12 пункта 2 статьи 39.6 Земельного кодекса РФ, пунктом 5.1 статьи 10 Федерального закона РФ  № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Администрация сельского поселения Рысайкино

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить КФХ Исхакову К.Б в аренду сроком на 10 лет с 14.11.2023 г. по 13.11.2033 г. земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, принадлежащих муниципальному образованию сельское поселение Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области  (собственность № 63:29:0000000:1112-63/007/2020-1 от 26.05.2020) площадью  400 000 м2, расположенный по адресу: Самарская область, Похвистневский район, сельское поселение Рысайкино.
1. Заключить договор аренды вышеуказанного земельного участка с КФХ Исхаковым К.Б.  сроком на 10 лет с 14.11.2023 г. по 13.11.2033 г.
1. КФХ Исхакову К.Б.  по истечении срока действия договора аренды земельного участка привести земельный участок в состояние, пригодное для использования по целевому назначению и передать по акту приема – передачи представителю Администрации сельского поселения Рысайкино.
1. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 14 ноября 2023 года.

Глава поселения                                                                          В.В.Исаев